
 

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
                27.05.2020 № 5/17 

г. Кирово-Чепецк 

 
О присвоении Молодежной премии главы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
 

 

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, рассмотрев 

представление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.05.2020 № 3208-01-14, Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Присвоить Молодежную премию главы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области: 

Биктаеву Аделю Раильевичу - заместителю начальника – начальнику дежурной 

смены службы пожаротушения 1 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по 

Кировской области;  

           Вергулесовой Анне Олеговне - педагогу-психологу МБОУ многопрофильный 

лицей; 

           Егорову Роману Алексеевичу - инженеру по техническому контролю и надзору ООО 

«ГалоПолимер Кирово-Чепецк»;  

Субботиной Анастасии Михайловне - обучающейся 11 «б» класса КОГОАУ 

«Гимназия № 1». 

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина  

 


